
UCHWAŁA Nr XXXJ/174/06
RADY GMINY

Leśniowice
z dnia 24 października 2006 r.

uchwala w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Leśniowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. l ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, póz. 593, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co
następuje:

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśniowicach stanowiącym
załącznik do uchwały Nr XX/128/05 Rady Gminy Leśniowice z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśniowicach w § 2 dodaje się
pkt 5 i 6 , które otrzymują brzmienie:
„5 ) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r o świadczeniach rodzinnych ( t . j. Dz. U. z 2006 r. Nr 139,

póz.992, z późn. zm);
6) ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz

zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, póz.732, z późn. zm).".

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

Sta


